CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
Estado de São Paulo

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP

Ofício Nº 392/2025                                  Mogi Mirim, 26 de agosto de 2025

Ao
Cartório da 75ª Zona Eleitoral
Mogi Mirim - SP

Ref.: Suplência para o Cargo de Vereador – Câmara municipal de Mogi Mirim

Em atendimento ao Regimento Interno da Câmara Municipal de Mogi

Mirim,  Resolução 276/2010 e ao solicitado pelo Requerimento nº 535/2025,

aprovado na 28ª Sessão Ordinária que dispõe sobre o pedido de Licença do

Cargo de Vereador do Senhor Manoel Eduardo Pereira da Cruz Palomino

eleito pelo PSD – Partido da Social Democracia, venho solicitar os préstimos

do Cartório Eleitoral da 75º Zona Eleitoral, para que informe a esta Casa de

Leis, o nome do suplente de vereador  imediato para assumir o cargo de

Vereador por tempo definido, compreendido entre os dias 06 e 31 de

Outubro de 2025,  em atendimento ao solicitado pelo autor da propositura.

Aproveito a oportunidade para expressar meu respeito e distinta

consideração.

Atenciosamente,

(assinado digitalmente)
VEREADOR CRISTIANO GAIOTO

Presidente da Câmara

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

: -
  -

  -
 6

50
0-

V
17

U
-1

R
98

-3
2Z

8

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
Estado de São Paulo

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Mogi Mirim. Para verificar
as assinaturas, clique no link:
https://mogimirim.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=6500V17U1R9832Z8, ou vá até o site
https://mogimirim.siscam.com.br/documentos/autenticar e utilize o código abaixo para verificar se este
documento é válido:

Código para verificação: 6500-V17U-1R98-32Z8

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

: -
  -

  -
 6

50
0-

V
17

U
-1

R
98

-3
2Z

8

https://mogimirim.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=6500V17U1R9832Z8
https://mogimirim.siscam.com.br/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 6500V17U1R9832Z8
		2025-08-26T15:21:01-0300
	Câmara Municipal de Mogi Mirim
	Assinatura